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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 14/05/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:44.797
Media del dia 02:03.108
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.990
Tiempo medio grupo prueba 02:03.491
Pilotos en grupo 74
Mejor tiempo grupo 01:44.797
Tiempo medio grupo 02:02.975




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P223331 01:44.797  01:44.797 | 00:00.000 | 00:18.310| 00:00.000 | 00:18.177 | 29
P120106 01:45.580 [ 00:00.782 | 00:00.782 | 00:17.528 | 00:00.782| 00:17.395| 44
P223344 01:46.885 [ 00:01.304 | 00:02.087 | 00:16.223 | 00:02.087 | 00:16.090 | 25
P223389 01:47.267 | 00:00.382 | 00:02.470| 00:15.840 | 00:02.470 | 00:15.707| 38
P222681 01:47.617 | 00:00.350| 00:02.820| 00:15.490 | 00:02.820 | 00:15.357| 26
P213713 01:48.231 [ 00:00.613 | 00:03.433 | 00:14.877 | 00:03.433 | 00:14.744| 21
P223391 01:48.643 | 00:00.412 | 00:03.845| 00:14.465| 00:03.845| 00:14.332 18
P223398 01:48.992 [ 00:00.348 | 00:04.194 | 00:14.116 | 00:04.194 | 00:13.983 | 42
P223392 01:49.296 [ 00:00.304 | 00:04.498 | 00:13.812| 00:04.498 | 00:13.679| 52
P222679 01:49.775 [ 00:00.479 | 00:04.977 | 00:13.333 | 00:04.977| 00:13.200| 30
P188539 01:49.826 [ 00:00.051 | 00:05.028 | 00:13.282| 00:05.028 | 00:13.149 | 32
P223387 01:50.744 [ 00:00.918 | 00:05.947 | 00:12.363 | 00:05.947| 00:12.230| 34
P222563 01:50.937 [ 00:00.192 | 00:06.139| 00:12.171| 00:06.139 | 00:12.038 | 33
P223388 01:53.741 [ 00:02.803 | 00:08.943 | 00:09.367 | 00:08.943 | 00:09.234 13
P223320 01:53.811 [ 00:00.070 | 00:09.013 | 00:09.297 | 00:09.013 | 00:09.164 | 36
P223339 01:54.681 [ 00:00.870 | 00:09.884 | 00:08.426 | 00:09.884 | 00:08.293 | 46
P223348 01:54.835 [ 00:00.153 | 00:10.038 | 00:08.272| 00:10.038 | 00:08.139| 31
P223328 01:55.161 [ 00:00.326 | 00:10.364 | 00:07.946| 00:10.364 | 00:07.813| 49
P191432 01:55.591 [ 00:00.429 | 00:10.793 | 00:07.517 | 00:10.793 | 00:07.384| 33
P223390 01:55.695 [ 00:00.104 | 00:10.897 | 00:07.413 | 00:10.897 | 00:07.280 | 25
P222570 01:55.725  00:00.030 | 00:10.927 | 00:07.383 | 00:10.927 | 00:07.250 | 52
P223321 01:56.380 [ 00:00.655| 00:11.582 | 00:06.728 | 00:11.582 | 00:06.595| 52
P223318 01:56.804 [ 00:00.424 | 00:12.007 | 00:06.303 | 00:12.007 | 00:06.170 | 46
P223382 01:56.856 [ 00:00.052 | 00:12.059 | 00:06.251| 00:12.059 | 00:06.118 | 47
P223396 01:57.230 [ 00:00.373 | 00:12.432| 00:05.878 | 00:12.432 | 00:05.745| 37
P223333 01:57.333 [ 00:00.103 | 00:12.535| 00:05.775] 00:12.535| 00:05.642| 35
P223307 01:57.400 [ 00:00.067 | 00:12.603 | 00:05.707 | 00:12.603 | 00:05.574 14
P188537 01:57.960 [ 00:00.559 | 00:13.162 | 00:05.148 | 00:13.162| 00:05.015] 31
P222561 01:58.553 [ 00:00.593 | 00:13.756 | 00:04.554| 00:13.756 | 00:04.421| 43
P213704 01:58.629 | 00:00.075] 00:13.831| 00:04.479 | 00:13.831 | 00:04.346| 27
P223303 01:58.714 | 00:00.085] 00:13.917| 00:04.393 | 00:13.917| 00:04.260| 32
P223302 01:59.578 [ 00:00.864 | 00:14.781 | 00:03.529 | 00:14.781 | 00:03.396| 21
P213705 01:59.861 [ 00:00.282 | 00:15.063 | 00:03.247 | 00:15.063 | 00:03.114 18
P223334 02:00.696 [ 00:00.834 | 00:15.898 | 00:02.412| 00:15.898| 00:02.279| 34
P223305 02:00.857 [ 00:00.161 | 00:16.060 | 00:02.250 | 00:16.060 | 00:02.117| 33
P223315 02:00.910 [ 00:00.052 | 00:16.112| 00:02.197 | 00:16.112| 00:02.064| 34
P213710 02:01.080 [ 00:00.169 | 00:16.282 | 00:02.028 | 00:16.282 | 00:01.895| 37
P213703 02:01.805 [ 00:00.725| 00:17.007 | 00:01.303 | 00:17.007 | 00:01.170 | 42
P222573 02:01.809 [ 00:00.004 | 00:17.011| 00:01.299 | 00:17.011 | 00:01.166 | 36
P223366 02:01.853 [ 00:00.043 | 00:17.055| 00:01.255] 00:17.055| 00:01.122 | 35
P223337 02:01.924 [ 00:00.071 | 00:17.127 | 00:01.183 | 00:17.127 | 00:01.050| 40
P223367 02:01.927 | 00:00.002 | 00:17.129 | 00:01.181 | 00:17.129 | 00:01.048 4
P213709 02:01.974 [ 00:00.047 | 00:17.176 | 00:01.134| 00:17.176 | 00:01.001 44
P223335 02:03.437 [ 00:01.463 | 00:18.640 | 00:00.329 | 00:18.640 | 00:00.462 | 48
P223301 02:03.870 [ 00:00.432 | 00:19.072 | 00:00.761 | 00:19.072 | 00:00.894| 40
P223351 02:04.581 [ 00:00.711 | 00:19.783 | 00:01.472| 00:19.783 | 00:01.605 | 38
P223340 02:05.418 [ 00:00.837 | 00:20.620 | 00:02.309 | 00:20.620| 00:02.442| 20
P213712 02:05.442 [ 00:00.024 | 00:20.645| 00:02.334 | 00:20.645| 00:02.467| 30
P223304 02:05.461 [ 00:00.018 | 00:20.663 | 00:02.352| 00:20.663 | 00:02.485| 46
P223336 02:05.991 [ 00:00.530 | 00:21.193 | 00:02.882 | 00:21.193 | 00:03.015| 33
P213708 02:06.319 [ 00:00.327 | 00:21.521| 00:03.210| 00:21.521 | 00:03.343 14
P205027 02:07.987 [ 00:01.668 | 00:23.189 | 00:04.878 | 00:23.189 | 00:05.011 9
P223330 02:08.216 [ 00:00.229 | 00:23.419 | 00:05.108 | 00:23.419 | 00:05.241 37
P223306 02:08.625 [ 00:00.408 | 00:23.828 | 00:05.517 | 00:23.828 | 00:05.650 | 38
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P223308 02:10.328 | 00:01.703 | 00:25.531| 00:07.220 | 00:25.531 | 00:07.353 41
P223370 02:10.499 [ 00:00.170 | 00:25.702 | 00:07.391 | 00:25.702 | 00:07.524| 46
P223368 02:10.957 [ 00:00.457 ] 00:26.159] 00:07.848 | 00:26.159 | 00:07.981 34
P222562 02:11.807 [ 00:00.849 | 00:27.009 | 00:08.698 | 00:27.009 | 00:08.831 45
P223397 02:12.086 [ 00:00.279 | 00:27.288| 00:08.977 | 00:27.288 | 00:09.110| 34
P222685 02:12.556 [ 00:00.470| 00:27.758] 00:09.447 | 00:27.758 | 00:09.580| 40
P223372 02:13.824 [ 00:01.268 | 00:29.027 | 00:10.716 | 00:29.027 | 00:10.849| 41
P223346 02:17.471 [ 00:03.646 | 00:32.673 | 00:14.362 | 00:32.673 | 00:14.495 43
P223369 02:17.496 [ 00:00.024 | 00:32.698 | 00:14.387 | 00:32.698 | 00:14.520| 44
P213702 02:18.064 [ 00:00.568 | 00:33.267 | 00:14.956 | 00:33.267 | 00:15.089 | 41
P223338 02:18.197 | 00:00.132 | 00:33.400| 00:15.089 | 00:33.400 | 00:15.222 22
P223329 02:18.590 [ 00:00.392 | 00:33.792| 00:15.481 | 00:33.792 | 00:15.614| 40
P223317 02:18.873 [ 00:00.283 | 00:34.075 | 00:15.764 | 00:34.075( 00:15.897| 42
P213706 02:21.821 | 00:02.947| 00:37.023 | 00:18.712 | 00:37.023 [ 00:18.845 46
P223341 02:22.829 [ 00:01.008 | 00:38.032 | 00:19.721 | 00:38.032  00:19.854| 43
P223324 02:28.188 [ 00:05.359 | 00:43.391 | 00:25.080 | 00:43.391 [ 00:25.213 38
P158163 02:37.896 [ 00:09.708 | 00:53.099 | 00:34.788 | 00:53.099 [ 00:34.921 22
P223371 02:49.417 [ 00:11.520| 01:04.620 | 00:46.309 | 01:04.620 | 00:46.442 17
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